

**Lev Vel By Hvornum IVS**  
**Bokildevej 16**  
**3370 Melby**

CVR-nr. 37 61 89 34

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018/2019**  
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12.09.2019

**Dirigent:**



Trine Hvornum Carlsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 12. april 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er kostvejledning.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -47.102, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 65.838, og en egenkapital på kr. -67.371.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**13. APRIL 2018 - 12. APRIL 2019**

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
<b>Bruttotab</b>	2-1	-53.932	-22.255
Finansieringsudgifter	3-2	<u>-35</u>	<u>-801</u>
<b>Resultat før skat</b>		-53.967	-23.056
Skat af årets resultat	3-3	<u>6.865</u>	<u>4.896</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-47.102</u></u>	<u><u>-18.160</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-47.102</u>	<u>-18.160</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-47.102</u></u>	<u><u>-18.160</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	12.04.2019	12.04.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>46.298</u>	<u>55.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>46.298</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	3-4	173	2.723
Udskudt skat		<u>17.356</u>	<u>5.491</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>17.529</u>	<u>8.214</u>
Likvide beholdninger		<u>2.011</u>	<u>1.766</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>65.838</u>	<u>64.980</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>65.838</u></u>	<u><u>64.980</u></u>

BALANCE			
Noter	Side/nr.	12.04.2019	12.04.2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		<u>-67.372</u>	<u>-20.270</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3-5	<u>-67.371</u>	<u>-20.269</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	3.000
Anden gæld	4-6	5.436	5.049
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>121.773</u>	<u>77.200</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>133.209</u>	<u>85.249</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>133.209</u>	<u>85.249</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>65.838</u></u>	<u><u>64.980</u></u>

1 Going concern

## NOTER

### Noter

#### 1 **GOING CONCERN**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.


